

第53期決算公告			
令和8年6月26日 大阪府堺市堺区市之町東五丁2番7号			
株式会社セルビス			
代表取締役 坂元 正幸			
貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位：千円)			
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	4,501,400	流動負債	1,121,960
固定資産	18,148,647	(内賞与引当金)	(42,696)
		固定負債	14,653,886
		(内退職給付引当金)	(121,601)
		株主資本	6,874,200
		資本金	95,000
		資本剰余金	110,100
		資本準備金	110,100
		利益剰余金	7,247,190
		利益準備金	49,837
		その他利益剰余金	7,197,353
		(内当期純利益)	(238,173)
		自己株式	△ 578,090
資産合計	22,650,047	負債・純資産合計	22,650,047

第60期決算公告			
令和8年8月7日 北海道網走市緑町4番1ー1号			
北網運輸株式会社			
代表取締役 酒井 泰朋			
貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位：千円)			
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	1,306,004	流動負債	290,127
固定資産	701,500	(賞与引当金)	(24,150)
		(役員賞与引当金)	(14,170)
		固定負債	388,389
		(退職給付引当金)	(43,891)
		(役員退職慰労引当金)	(74,227)
		株主資本	1,328,988
		資本金	14,000
		利益剰余金	1,314,988
		利益準備金	3,500
		その他利益剰余金	1,311,488
		(うち当期純利益)	(72,480)
資産合計	2,007,504	負債・純資産合計	2,007,504

第14期決算公告			
令和8年3月30日 東京都新宿区四谷三丁目5番			
株式会社これから			
代表取締役 今泉 雄介			
貸借対照表の要旨 (令和7年12月31日現在) (単位：千円)			
資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	641,114	流動負債	724,570
固定資産	141,252	株主資本	57,342
		資本金	66,250
		資本剰余金	53,270
		資本準備金	53,270
		利益剰余金	△62,178
		その他利益剰余金	△62,178
		(うち当期純損失)	(101,082)
		評価・換算差額等	454
		その他有価証券評価差額金	454
資産合計	782,366	負債・純資産合計	782,366

第13期決算公告			
令和7年3月28日 東京都新宿区四谷三丁目5番			
株式会社これから			
代表取締役 今泉 雄介			
貸借対照表の要旨 (令和6年12月31日現在) (単位：千円)			
資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	614,791	流動負債	603,709
固定資産	156,579	固定負債	7,648
		株主資本	159,686
		資本金	66,250
		資本剰余金	53,270
		資本準備金	53,270
		利益剰余金	40,166
		その他利益剰余金	40,166
		(うち当期純損失)	(364,425)
		評価・換算差額等	327
		その他有価証券評価差額金	327
資産合計	771,370	負債・純資産合計	771,370

第39期決算公告			
令和8年8月7日			
愛知県一宮市奥町字下口西89番地の1			
社会医療法人 杏嶺会			
理事長 上林 弘和			
貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位：千円)			
資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	25,235,694	流動負債	6,240,512
固定資産	30,878,976	(賞与引当金)	(825,650)
有形固定資産	29,175,235	固定負債	15,885,107
無形固定資産	417,236	(退職給付引当金及び役員退職慰労引当金)	(5,288,072)
(その他の資産)	(1,286,504)	積立金	33,989,051
		設立等積立金	2,765,166
		繰越利益剰余金	31,223,885
資産合計	56,114,671	負債・純資産合計	56,114,671
損益計算書の要旨 (自 令和7年4月1日 至 令和8年3月31日) (単位：千円)			
科 目	金 額	科 目	金 額
事業収益	44,979,465	事業外収益	37,258
(うち本来業務)	(44,959,378)	事業外費用	136,527
(うち附帯業務)	(1,020,086)	経常利益	4,014,986
(うち収益業務)	(—)	特別利益	33,913
事業費用	41,865,209	特別損失	33,347
(うち本来業務)	(40,980,998)	税引前当期純利益	4,015,552
(うち附帯業務)	(884,211)	法人税、住民税及び事業税	20,489
(うち収益業務)	(—)	当期純利益	3,995,063
事業利益	4,114,255		

第45期決算公告			
2026年8月7日 三重県四日市市霞2丁目16番地			
中部コールセンター株式会社			
取締役社長 小菅 能正			
貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位：百万円)			
資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	4,158	流動負債	710
固定資産	8,142	固定負債	40
有形固定資産	7,466	負債合計	750
無形固定資産	621	株主資本	11,550
投資その他の資産	54	資本金	1,800
		利益剰余金	9,750
		利益準備金	450
		その他利益剰余金	9,300
		純資産合計	11,550
資産合計	12,300	負債・純資産合計	12,300
損益計算書の要旨 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日) (単位：百万円)			
科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	2,982	経常利益	1,005
売上原価	1,783	税引前当期純利益	1,005
売上総利益	1,199	法人税、住民税及び事業税	301
販売費及び一般管理費	202	法人税等調整額	3
営業利益	997	当期純利益	700
営業外利益	12		
営業外費用	4		